PAGE
2

Совет сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

30 апреля 2020 года № 24
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2019 год
В соответствии со статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения  Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
 р е ш и л:

1.Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2019 год.

Общий объем доходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2019 год в сумме  7166676,49  рублей;
Общий объем расходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2019 год в сумме  8738578,06 рублей.
2.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2019 год.
3.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Асылыкуль», обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
Глава сельского поселения                              С.М.Хисамутдинов
	Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Алгинский сельсовет

 за 2019 год

	Наименование

доходов и расходов
	Уточненный план (руб.)
	Отчет за 2019 год (руб.)

	Налог на доходы физических лиц
	60 000
	68 700,39

	Единый сельскохозяйственный налог
	50 000
	625 900,79

	Налог на имущество физических лиц
	160 000
	166 327,53

	Земельный налог
	2 871 476
	2 569 433,18

	Земельный налог
	520 000
	796 490,11

	Госпошлина
	2 000
	12 700

	Арендная плата за земельные участки
	27 200
	20 716,20

	Арендная плата  от сдачи
	83 000
	40 990,55

	Доходы от продажи земельных участков
	930 792
	-

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	-
	-

	Межбюджетные трансферты сельским поселениям
	2 332 373,70
	2 060 878,04

	Дотации, полученные из районных (городских) бюджетов
	76 100,00

	76 100,00

	Прочие безвозмездные поступления
	480 142
	645 352

	Воинский учет
	72 400
	72 400

	Денежные взыскания (штрафы)
	-
	10 786,70

	Всего доходов
	7 665 483,70
	7 166 676,49

	Общегосударственные вопросы
	4 363 254,61
	3 983 208,75

	Другие общегосударственные вопросы
	229 964,01
	229 120,26

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	47 892
	47 892

	Обеспечение пожарной безопасности
	460 000
	460 000

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2 084 180,49
	1 915 938,89

	Благоустройство
	590 131,72
	587 649,72

	Дорожное хозяйство
	389 000
	389 000

	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	500 502,25
	500 502,25

	Другие вопросы в области национальной экономики
	208 486,14
	208 486,14

	Воинский учет
	72 400
	72 400

	Межбюджетные трансферты
	344 380,05
	344 380,05

	Всего расходов
	9 290 191,27
	8 738 578,06